
UCHWAŁA NR XVII/167/20 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021 

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 8 lit.d) oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 169 167 872 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

1)   dochody bieżące    144 974 820 zł ,  

2)   dochody majątkowe   24 193 052 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 175 875 579 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3, w tym:  

1)   wydatki bieżące    136 494 244 zł,  

2)   wydatki majątkowe   39 381 335 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 3. 1. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 6 707 707 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 
wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych. 

2. Przychody budżetu w wysokości 14 162 174 zł, rozchody budżetu w wysokości 7 454 467 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)   ogólną w wysokości 614 000 zł,  

2)   celową w wysokości 386 000 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące na zadania z zakresu 
zarządzania kryzysowego,  

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w wysokości 260 000 zł  i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną w wysokości 260 000 zł.  

2. Ustala się dochody dotyczące wpływów z tytułu opłat związanych z prowadzeniem zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w wysokości 2 800 000 zł i wydatki związane z prowadzeniem zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w wysokości 2 800 000 zł.  

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

2. Dochody i wydatki na zadania wykonywane na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 9. 

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem                 
nr 10, w tym: 

1)   dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 11 198 375 zł,  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 7 816 082 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 1



6. Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty zgodnie 
z załącznikiem nr 11.      

§ 7. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych zaciąganych 
na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000 zł.  

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie   występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 6 000 000 zł,  

2)  dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
z wyłączeniem przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej, 

3)  dokonywania zmian w granicach działu klasyfikacji budżetowej polegających na zmniejszeniu 
wydatków bieżących i zwiększeniu wydatków majątkowych,  w tym polegających na utworzeniu nowego 
zadania majątkowego, 

4)  dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 
w tym polegających na utworzeniu nowego zadania majątkowego, 

5)  dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymywanych z budżetu środków europejskich, 

6)  przekazania kierownikom podległych jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków – za wyjątkiem wynagrodzeń osobowych i bezosobowych wraz 
z pochodnymi, dotacji i wydatków inwestycyjnych, 

7)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 2



Dochody budżetu Powiatu na rok 2021
Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego Nr XVII/167/20 z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 157 523,00

01095 Pozostała działalność 157 523,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

157 523,00

020 Leśnictwo 35 000,00
02001 Gospodarka leśna 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00

600 Transport i łączność 665,00
60095 Pozostała działalność 665,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

665,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 301 460,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 301 460,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

900 268,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 23 000 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

565 192,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

836 000,00

710 Działalność usługowa 4 499 059,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 869 434,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 800 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

581 934,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

487 500,00

71015 Nadzór budowlany 629 625,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

629 625,00

750 Administracja publiczna 66 000,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 66 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

66 000,00

752 Obrona narodowa 5 700,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 5 700,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 200,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 936,00
75495 Pozostała działalność 13 936,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 1



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 936,00

755 Wymiar sprawiedliwości 396 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

396 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

89 813 637,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 6 340 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 4 000 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 900 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 320 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 83 473 637,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 79 573 637,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 900 000,00

758 Różne rozliczenia 35 349 210,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 22 152 997,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 152 997,00
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 13 196 213,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 196 213,00
801 Oświata i wychowanie 1 708 110,00

80115 Technika 1 525 787,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

332 735,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 193 052,00

80195 Pozostała działalność 182 323,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

169 162,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

13 161,00

851 Ochrona zdrowia 6 626 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

6 626 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 626 000,00

852 Pomoc społeczna 755 432,00
85203 Ośrodki wsparcia 630 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

630 900,00

85295 Pozostała działalność 124 532,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 2



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

112 102,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 430,00

855 Rodzina 3 690 140,00
85504 Wspieranie rodziny 46 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

46 000,00

85508 Rodziny zastępcze 3 029 420,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 233 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 070 590,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

725 830,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 614 720,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

614 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 260 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 9 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250 000,00
926 Kultura fizyczna 490 000,00

92601 Obiekty sportowe 490 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

490 000,00

Razem: 169 167 872,00

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 3



Załącznik nr 2                                          
do uchwały Rady Powiatu             
Nr XVII/167/20                                                
z dnia 15 grudnia 2020 r.      

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 23 000 000                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 000 000                    

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 23 000 000                    

801 Oświata i wychowanie 1 193 052                      
80115 Technika 1 193 052                      

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

1 193 052                      

24 193 052                    

Dochody majątkowe na 2021 rok.

Dochody ogółem

Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Powiatu na rok 2021                         Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego Nr  XVII/167/20 z
dnia 15 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 477 523,00 477 523,00 157 523,00 157 523,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 157 523,00 157 523,00 157 523,00 157 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 64 000,00 64 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką
leśną 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 40 533 400,00 14 618 400,00 13 858 400,00 4 246 820,00 9 611 580,00 700 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 25 915 000,00 25 915 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 488 455,00 14 573 455,00 13 813 455,00 4 246 155,00 9 567 300,00 700 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 25 915 000,00 25 915 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 44 945,00 44 945,00 44 945,00 665,00 44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 56 000,00 56 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki 56 000,00 56 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 265 192,00 1 265 192,00 1 265 192,00 305 374,00 959 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 1 265 192,00 1 265 192,00 1 265 192,00 305 374,00 959 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 9 513 772,00 9 350 869,00 9 326 569,00 7 392 669,00 1 933 900,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 162 903,00 162 903,00 32 903,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii 8 184 203,00 8 071 300,00 8 049 000,00 6 300 000,00 1 749 000,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 112 903,00 112 903,00 32 903,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 329 569,00 1 279 569,00 1 277 569,00 1 092 669,00 184 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 42 758 854,00 31 765 854,00 30 693 178,00 21 396 312,00 9 296 866,00 175 000,00 897 676,00 0,00 0,00 0,00 10 993 000,00 10 993 000,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 840 100,00 840 100,00 85 100,00 2 000,00 83 100,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 36 302 932,00 25 482 932,00 25 198 256,00 19 520 256,00 5 678 000,00 175 000,00 109 676,00 0,00 0,00 0,00 10 820 000,00 10 820 000,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 66 000,00 66 000,00 66 000,00 44 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 823 000,00 823 000,00 793 000,00 8 800,00 784 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego 2 389 656,00 2 216 656,00 2 213 656,00 1 811 256,00 402 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 2 337 166,00 2 337 166,00 2 337 166,00 10 000,00 2 327 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 351 436,00 351 436,00 251 436,00 13 936,00 237 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie
Policji 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 143 936,00 143 936,00 143 936,00 13 936,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 396 000,00 396 000,00 203 940,00 11 594,00 192 346,00 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00 396 000,00 203 940,00 11 594,00 192 346,00 192 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 20 529 638,00 20 529 638,00 20 529 638,00 0,00 20 529 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75832
Część równoważąca
subwencji ogólnej dla
powiatów

19 529 638,00 19 529 638,00 19 529 638,00 0,00 19 529 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 317 566,00 19 813 291,00 15 033 534,00 12 380 325,00 2 653 209,00 3 147 394,00 304 422,00 1 327 941,00 0,00 0,00 1 504 275,00 1 504 275,00 1 264 275,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe
specjalne 8 621 679,00 8 621 679,00 5 538 912,00 4 886 321,00 652 591,00 2 988 907,00 93 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych 138 487,00 138 487,00 0,00 0,00 0,00 138 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 9 181 178,00 7 726 903,00 6 375 393,00 5 181 025,00 1 194 368,00 0,00 205 892,00 1 145 618,00 0,00 0,00 1 454 275,00 1 454 275,00 1 264 275,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II
stopnia 54 029,00 54 029,00 53 496,00 40 162,00 13 334,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 190 278,00 1 140 278,00 1 138 294,00 948 008,00 190 286,00 0,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 521 361,00 1 521 361,00 1 519 208,00 1 323 309,00 195 899,00 0,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli 55 231,00 55 231,00 55 231,00 0,00 55 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 555 323,00 555 323,00 353 000,00 1 500,00 351 500,00 20 000,00 0,00 182 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 6 806 000,00 6 806 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 6 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki
zdrowotnej 180 000,00 180 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

6 626 000,00 6 626 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 6 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 607 352,00 4 607 352,00 4 408 440,00 3 182 100,00 1 226 340,00 60 480,00 4 300,00 134 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 996 820,00 996 820,00 989 080,00 763 780,00 225 300,00 7 440,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

28 500,00 28 500,00 28 500,00 12 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy
rodzinie 2 845 840,00 2 845 840,00 2 841 840,00 2 103 900,00 737 940,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

88 960,00 88 960,00 35 920,00 20 820,00 15 100,00 53 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 647 232,00 647 232,00 513 100,00 281 600,00 231 500,00 0,00 0,00 134 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej 3 507 482,00 3 507 482,00 14 400,00 0,00 14 400,00 3 493 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

309 860,00 309 860,00 14 400,00 0,00 14 400,00 295 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 192 622,00 3 192 622,00 0,00 0,00 0,00 3 192 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 11 307 903,00 11 307 903,00 7 990 963,00 6 330 739,00 1 660 224,00 3 136 628,00 180 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 83 592,00 83 592,00 83 322,00 82 001,00 1 321,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 2 231 019,00 2 231 019,00 964 075,00 789 300,00 174 775,00 1 265 528,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

3 021 235,00 3 021 235,00 2 858 418,00 2 396 096,00 462 322,00 158 271,00 4 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 319 055,00 1 319 055,00 1 274 678,00 1 014 908,00 259 770,00 0,00 44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

126 780,00 126 780,00 500,00 0,00 500,00 0,00 126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 1 712 829,00 1 712 829,00 0,00 0,00 0,00 1 712 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki
wychowawcze 2 576 815,00 2 576 815,00 2 573 392,00 2 048 434,00 524 958,00 0,00 3 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli 36 578,00 36 578,00 36 578,00 0,00 36 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 819 736,00 8 819 736,00 3 425 538,00 2 764 160,00 661 378,00 386 813,00 4 887 385,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 46 000,00 46 000,00 1 000,00 972,00 28,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 6 836 147,00 6 836 147,00 1 682 330,00 1 642 150,00 40 180,00 345 292,00 4 688 525,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

1 937 589,00 1 937 589,00 1 742 208,00 1 121 038,00 621 170,00 41 521,00 153 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 809 720,00 509 720,00 489 720,00 0,00 489 720,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 220 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90006 Ochrona gleby i wód
podziemnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90007 Zmniejszenie hałasu i
wibracji 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 107 720,00 107 720,00 87 720,00 0,00 87 720,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 110 000,00 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w
zakresie kultury 110 000,00 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 105 305,00 1 599 148,00 1 446 148,00 708 148,00 738 000,00 150 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 506 157,00 506 157,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 945 305,00 1 439 148,00 1 436 148,00 708 148,00 728 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 506 157,00 506 157,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 160 000,00 160 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 175 875 579,00 136 494 244,00 109 268 319,00 58 889 700,00 50 378 619,00 18 714 457,00 6 396 395,00 1 582 073,00 0,00 533 000,00 39 381 335,00 39 381 335,00 1 297 178,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 3



Załącznik nr 4                                             
do uchwały                                               
Rady Powiatu                                                                        
Nr XVII/167/20                                                       
z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota
600 Transport i łączność 25 915 000                    

60014 Drogi publiczne powiatowe                               25 915 000                    
Przebudowa siedziby Obwodu Drogowego w
Sulimowie 500 000                         

Realizacja zadania ponadgminnego - inwestycji pn.
"Budowa drogi publicznej, docelowej drogi powiatowej
wraz z przebudową ronda w Małuszowie w ciągu drogi
krajowej nr 35 oraz przebudowa ul. Energetycznej w
gm. Kobierzyce" 

3 000 000                      

"Budowa i modernizacja dróg powiatowych"        18 000 000                    
"Program "Bezpieczna droga"          4 000 000                      

6060 Zakupy inwestycyjne 415 000                         
710 Działalność usługowa 162 903                         

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 112 903                         

6057 27 968                           

6059 4 935                             

6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby Powiatowego 
Zakładu Katastralnego 80 000                           

71015 Nadzór budowlany                                                 50 000                           

6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu 50 000                           

750 Administracja publiczna 10 993 000                    
75020 Starostwa powiatowe                                             10 820 000                    

Realizacja projektu budowlano - wykonawczego
rozbudowy budynku Starostwa Powiatowego we
Wrocławiu wraz z przebudową Wydziału komunikacji
oraz parkingu 

10 200 000                    

Przebudowa, modernizacja pomieszczeń Starostwa
Powiatowego 50 000                           

6060 Zakupy inwestycyjne 70 000                           

6150 Poprawa funkcjonalności Ośrodka Sportów Wodnych i 
Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w Borzygniewie 500 000                         

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 173 000                         

Inwentaryzacja, projekt architektoniczny oraz Plan 
Funkcjonalno - Użytkowy budynku nr 2 125 000                         

Garaż dwustanowiskowy 48 000                           

801 Oświata i wychowanie 1 504 275                      
80115 Technika 1 454 275                      

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego 80 000                           
Modernizacja monitoringu w szkole 30 000                           

6057 1 074 634                      
6059 189 641                         

6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby Powiatowego 
Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach 80 000                           

80120 Licea ogólnokształcące 50 000                           

Wykaz wydatków majątkowych na 2021 rok

"Czas na Krzyżowice - poprawa warunków nauczania w 
Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach" 

6050

6050

6050

Rozwój elektronicznych usług publicznych w zakresie 
dostępu do informacji przestrzennej w Powiecie 
Wrocławskim

6050

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 1



6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby Powiatowego 
Zespołu Szkół nr 3 w Sobótce 50 000                           

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000                         
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000                         

6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska 100 000                         

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000                         

6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska 200 000                         

926 Kultura fizyczna 506 157                         
92601 Obiekty sportowe 506 157                         

Przebudowa istniejącego chodnika z budową parkingu 130 000                         

Modernizacja i przebudowa ogrodzenia 148 000                         
Modernizacja schodów w budynku przy ulicy Św. 
Jakuba 3 148 000                         

Montaż systemu monitoringu i domofonów 13 157                           

Wykonanie wiaty grilowej na polu campingowym 50 000                           

6060
Zakupy inwestycyjne na potrzeby Ośrodka Sportów 
Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w 
Borzygniewie

17 000                           

39 381 335                    

6050

Wydatki ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 2



L.p. Treść klasyfikacja                       
§ Kwota 

14 162 174              
1. Wolne środki 950 14 162 174              

7 454 467                
1. Spłaty kredytów 992 2 154 467                
2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 5 300 000                

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Załącznik nr 5                      
do uchwały                             
Rady Powiatu                             
Nr XVII/167/20                                                             
z dnia 15 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 157 523                      157 523                      157 523                     157 523                 -                               -                                -                         -                         

01095 2110 157 523                      157 523                      157 523                      157 523                  
600 665                             665                             665                            665                        -                               -                                -                         -                         

60095 2110 665                              665                              665                             665                         
700 565 192                      565 192                      565 192                     305 374                 259 818                   -                                -                         -                         

70005 2110 565 192                      565 192                      565 192                      305 374                  259 818                   
710 1 211 559                   1 211 559                   1 211 559                  1 011 559              200 000                   -                                -                         -                         

71012 2110 581 934                      581 934                      581 934                      381 934                  200 000                   
71015 2110 629 625                      629 625                      629 625                      629 625                  -                               

750 66 000                        66 000                        66 000                       44 000                   22 000                     -                                -                         -                         
75045 2110 66 000                        66 000                        66 000                        44 000                    22 000                     

752 1 200                          1 200                          1 200                         -                             1 200                       -                                -                         -                         
75212 2110 1 200                           1 200                           1 200                          1 200                       

754 13 936                        13 936                        13 936                       13 936                   -                               -                                -                         -                         
75495 2110 13 936                        13 936                        13 936                        13 936                    

755 396 000                      396 000                      396 000                     11 594                   192 346                   192 060                    
75515 2110 396 000                      396 000                      396 000                      11 594                    192 346                   192 060                    

851 6 626 000                   6 626 000                   6 626 000                  -                             53 000                     6 573 000                 -                         -                         
85156 2110 6 626 000                   6 626 000                   6 626 000                   53 000                     6 573 000                 

852 630 900                      630 900                      630 900                     530 400                 100 200                   -                                300                    -                         
85203 2110 630 900                      630 900                      630 900                      530 400                  100 200                   300                     

855 1 279 000                   1 279 000                   1 279 000                  13 122                   208                          -                                1 265 670          -                         
85504 2110 46 000                        46 000                        46 000                        972                         28                             45 000                
85508 2160 1 233 000                   1 233 000                   1 233 000                   12 150                    180                          1 220 670          

Ogółem: 10 947 975                 10 947 975                 10 947 975                2 088 173              828 772                   6 765 060                 1 265 970          -                         

`

w tym:
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdz. § Dotacje ogółem

Załącznik nr 6                                                                  
do uchwały                                                             
Rady Powiatu Nr XVII/167/20                                                                
z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Wydatki ogółem 
(6+11)

z tego:

Wydatki bieżące

Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
752 4 500                          4 500                          4 500                         -                             4 500                       -                                -                         -                         

75212 2120 4 500                           4 500                           4 500                          4 500                       
Ogółem: 4 500                          4 500                          4 500                         -                             4 500                       -                                -                         -                         

`

Wydatki bieżące

w tym:
Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 7                                                                  
do uchwały                                                             
Rady Powiatu Nr XVII/167/20                                                                
z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dochody i wydatki na zadania wykonywane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+11)

z tego:

Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 1



Załącznik nr 8                                                       
do uchwały                                                                      
Rady Powiatu                    
Nr XVII/167/20                                             
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

W tym:
Dotacje Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 -                           700 000                700 000               700 000              -                       -                             

60014 2310 700 000                700 000               700 000              
851 6 573 000             6 573 000            6 573 000           -                       

85156 2320 6 573 000             6 573 000            6 573 000           
852 -                           60 480                  60 480                 60 480                

85203 2320 -                           7 440                    7 440                   7 440                  
85220 2320 53 040                  53 040                 53 040                

853 3 248 082             3 248 082            3 248 082           
85311 2320 55 460                  55 460                 55 460                
85333 2320 3 192 622             3 192 622            3 192 622           

855 1 070 590            386 813                386 813               386 813              
85508 2320 1 070 590            345 292                345 292               345 292              
85510 2320 41 521                  41 521                 41 521                

1 070 590            10 968 375           10 968 375          10 968 375         -                       -                             

Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2021 r.

Ogółem:

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdz. § Dochody (dotacje) 
ogółem

Wydatki ogółem 
(6+8)

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 1



Załącznik nr 9                                       
do uchwały                                        
Rady Powiatu                                         
Nr XVII/167/20                                                    
z dnia 15 grudnia 2020 r.          

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Planowane dochody 
(Skarbu Państwa)              

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 514 000                       
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 514 000                       

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 6 000                              

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 2 100 000                       

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

9 000                              

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 225 000                          

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

165 000                          

0920 Pozostałe odsetki 9 000                              
852 Pomoc społeczna 17 000                            

85203 Ośrodki wsparcia 17 000                            
0830 Wpływy z usług 17 000                            

2 531 000                       Ogółem:

Dochody z zakresu administracji rządowej przekazywane do budżetu państwa na rok 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 1



Załącznik nr 10                              
do uchwały                                
Rady Powiatu                                   
Nr XVII/167/20                                                                  
z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota dotacji
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych, w tym: 11 198 375                      

1.1. Dotacje celowe 11 198 375                      
600 Transport i łaczność 700 000                           

60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000                           

2310 Dotacje celowe dla gmin - zimowe utrzymanie dróg i 
zieleni przydrożnej w pasie dróg powiatowych

700 000                           

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000                           

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000                           
2710 Dotacja celowa  - Gmina Wrocław 100 000                           

851 Ochrona zdrowia 6 703 000                        
85149 Programy polityki zdrowotnej 130 000                           

2780

Dotacja celowa przekazywana z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie programów polityki 
zdrowotnej 

130 000                           

85156
Składki ubezpieczenia zdrwotnego oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

6 573 000                        

2320 Dotacja celowa dla powiatu - (Miasto Wrocław) 6 573 000                        
852 Pomoc społeczna 60 480                             

85203 Ośrodki wsparcia 7 440                               
2320 Dotacja celowa dla powiatu 7 440                               

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 53 040                             

2320 Dotacja celowa dla powiatu 53 040                             
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 248 082                        

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 55 460                             

2320
Dotacja celowa dla powiatu - Warsztaty Terapii 
Zajęciowej 55 460                             

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 192 622                        
2320 Dotacja celowa dla powiatu - (Miasto Wrocław) 3 192 622                        

855 Rodzina 386 813                           
85508 Rodziny zastępcze 345 292                           

2320
Dotacja celowa dla Powiatu - pobyt dzieci w 
rodzinach zastępczych 345 292                           

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 41 521                             

2320
Dotacja celowa dla Powiatu - pobyt dzieci w 
placówkach opiekuńczo - wychowawczych 41 521                             

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, w tym: 7 816 082                        

2.1. Dotacje podmiotowe 6 504 022                        
801 Oświata i wychowanie 3 127 394                        

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 988 907                        

Dotacje udzielane z budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2021

Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 1



2540

Niepubliczny Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy przy Zakładzie Opiekuńczo - 
Leczniczym dla Dzieci prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr Maryi Niepokalanej w Jaszkotlu

2 988 907                        

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 138 487                           

2540

Niepubliczny Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy przy Zakładzie Opiekuńczo - 
Leczniczym dla Dzieci prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr Maryi Niepokalanej w Jaszkotlu

138 487                           

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 000                           
85311 Rehabilitacja i społeczna osób niepełnosprawnych 240 000                           

2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 240 000                           
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 136 628                        

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 1 265 528                        

2540

Niepubliczny Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy przy Zakładzie Opiekuńczo - 
Leczniczym dla Dzieci prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr Maryi Niepokalanej w Jaszkotlu

1 265 528                        

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tyn 
poradnie specjalistyczne 158 271                           

2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna "Sensoryczny Most" 158 271                           

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 1 712 829                        

2540  Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy w 
Wierzbicach 1 712 829                        

2.2. Dotacje celowe 1 312 060                        
010 Rolnictwo i łowiectwo 320 000                           

Melioracje wodne 320 000                           
2830 Dotacja dla spółek wodnych 320 000                           

630 Turystyka 30 000                             
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000                             

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

30 000                             

750 Administracja publiczna 175 000                           
75020 Starostwa powiatowe 175 000                           

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

175 000                           

755 Wymiar sprawiedliwości 192 060                 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 192 060                 

01008

Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego na realizację działań  z zakresu 
nieodpłatnej pomocy prawnej

192 060                 

801 Oświata i wychowanie 20 000                             
80195 Pozostała działalność 20 000                             

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

20 000                             

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000                               
Pozostała działalność 5 000                               

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

5 000                               

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000                           
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000                           

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

100 000                           

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000                           

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

200 000                           

90095 Pozostała działalność 20 000                             

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

20 000                             

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000                           
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000                           

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

100 000                           

926 Kultura fizyczna 150 000                           
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000                           

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

150 000                           

19 014 457                      RAZEM:

85395

Strona 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 3



Załacznik nr 11                                       
do uchwały                                  
Rady Powiatu nr XVII/167/20                                  
z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki Jednostka

801 Oświata i 
wychowanie        117 000              117 000    

80115 Technika        117 000              117 000    

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza        490 900              490 900    

85410 Internaty i bursy 
szkolne        490 900              490 900    

       607 900              607 900    

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty w 2021 r.

 Powiatowy Zespół Szkół Nr 
1 w Krzyżowicach 

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053048FC-70BB-4219-A07B-A1DA73C660F4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 8 Punkt 6
	Paragraf 8 Punkt 7

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11

